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Buldożer Catepillar Bruder 02422

Cena 183,99 zł

Numer FADREX 20882

Kod producenta 60002422

Producent Brak

Opis produktu
Bruder to doskonałe wzornictwo, wysmakowana kolorystyka dostosowana do gustu młodego odbiorcy, nadzwyczajna funkcjonalność.

To także walory poznawczo-edukacyjne - zabawki Bruder pobudzają wyobraźnię i kształtują osobowość młodego człowieka pozwalając dziecku w bezpieczny sposób poznawać realny świat.

Wreszcie to co najważniejsze - zabawki Bruder chcą bawić - wiele z nich niezależne gremium konsumenckie uhonorowało wyróżnieniem "Spiel Gut", czyli "bawią dobrze"

Bruder w trosce o bezpieczeństwo najmłodszych stosuje ścisły reżim technologiczny, używając w procesie technologicznym wyłącznie najwyższej jakości surowce. Dowodem jest europejski i amerykański znak jakości CE.

W pełni funkcjonalna tarcza spychająca!

Demontowalny spulchniacz tylny!

Możliwość stosowania oprzyrządowania dodatkowego!

Prawdziwe, obracające się gąsienice!

Model wielkiego buldożera CAT służy nie tyko do zabawy, ale pozwala również poznać zasadę działania wielu mechanizmów montowanych w tego typu pojazdach. Podobnie jak wszystkie zabawki marki Bruder, model ten charakteryzuje się pełną funkcjonalnością elementów roboczych
oraz pozwala na stosowanie osprzętu dodatkowego takiego jak zaczep do przyczep, koparka tylna, wciągarka i wiele innych. Przednia tarcza spychająca może być unoszona lub opuszczana. Pozycje te są blokowane przez specjalnej konstrukcji siłowniki. Układ jezdny maszyny stanowią
niezależne obracające się gąsienice wykonane z najwyższą precyzją i dbałością o szczegóły. Wysoka jakość wykonania oraz duża ilość funkcji zapewni małym budowlańcom wiele godzin świetnej zabawy.

Uwagi i zalecenia:

Wykonane z wysokiej jakości tworzyw sztucznych takich jak ABS

Skala 1:16

Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 lat ze względu na małe części

Zalecane dla dzieci w wieku powyżej 3 lat do zabawy w domu i na dworze

Orientacyjne wymiary zabawki: 40 x 18 x 19,5 cm

Towar wyprodukowany na terenie UE! = Wysoka jakość wykonania i bezpieczna zabawa!

W przypadku kontaktu telefonicznego proszę o podanie numeru artykułu: 20882

Tel: 570-104-024

E-mail: biuro@fadrex.pl
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